6.1 O prazo de vigência deste contrato é de até 12 meses, a contar da sua assinatura, podendo ser renovada de 

acordo com o interesse das partes. 

CLÁUSULA SÉTIMA - DO VALOR CONTRATADO 

7.1 Pelo objeto do presente do contrato, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor global de R$ 18.968,30 

(Dezoito mil, Novecentos e Sessenta e Oito Reais e Trinta Centavos), de acordo com o descrito na tabela abaixo: 

ATA 14 

LOTE 04 PRODUTO UNI. QUANT. MARCA V. UNIT. V. TOTAL 

0001964 

CONJUNTO   
PORCA/TUBETE   EM   
METAL   E GUARNIÇÃO 
EM  BORRACHA P/ 
HIDRÔMETRO DE ½”, 
(COM 02 UNID. CADA)

[...]

TAMPA EM FERRO 
FUNDIDO DÚCTIL, 
ARTICULADO, MEDIDA 
DE BASE 21X21CM, 
MEDIDA DATAMPA 20 X 
20 CM, PASSAGME LIVRE 
17 X 17CM, ALTURA DO 
CONJUNTO 2 CM, 
CAPACIDADE DE CARGA 
02 TONELADAS. 

PÇ 50 ITAFER R$ 55,38 R$ 2.769,00 

TOTAL DOS LOTES 04, 09, 10, 11: R$ 18.968,30 (Dezoito mil, Novecentos e Sessenta e Oito Reais e Trinta 

Centavos) a serem contratados com a empresa DIRETA MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA. 

CLÁUSULA OITAVA - DA PROGRAMAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

8.1. Todas as despesas decorrentes deste Contrato correrão na funcional programática, assim especificada: